
                                                                                       ПРЕПИС! 
О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                № 284 

 

взето с Протокол № 22 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 07.08.2017 година 

  

 

По т. 16 от дневния ред „Предложение от кмета на Общината относно 

стартиране на процедура по реда на чл. 11а от Наредба № 7 от 29.12.2000г. за 

определяне броя на паралелките и групите и броя на учениците и децата в 

паралелките и в групите на училищата, детските градини и обслужващите звена за 

утвърждаване на паралелка със 9 ученици в ОУ в с. Чешнегирово” 

предвид следните мотиви: през предстоящата учебна година паралелката в 6 

клас в ОУ „Св.св. Кирил и Методий”  ще бъде от 9 ученици, като по-голямата 

част от тях са от ромски произход. За да не се стигне до извозване на учениците 

или обучението им в слети паралелки, е удачно да започне процедура по реда на 

чл. 11а от Наредба № 7 от 29.12.2000г. за определяне броя на паралелките и 

групите и броя на учениците и децата в паралелките и в групите на училищата, 

детските градини и обслужващите звена. Необходимо е Решение на Общинския 

съвет за осигуряване на допълнителни средства и готовност за финансиране до  

3339 лв. в рамките на учебната година         и 
 
на основание: Чл. 21 ал.1 т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация , във връзка с Чл. 21 ал.1 т. 6 от ЗМСМА 

Общински съвет – Садово 
Р Е Ш И: 

 
          Осигурява за учебната 2017/2018 г. допълнителни средства за 
обезпечение на учебния процес в паралелка от 9 ученици – 6 клас на ОУ 
„Св.св. Кирил и Методий” с. Чешнегирово до 3339 лв. в рамките на учебната 
година. 
 

 

           По т. 16 се извърши поименно гласуване. 
 

 



 

 

БРОЙ СЪВЕТНИЦИ               -   17 
БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ    -   15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ „ЗА”     -    15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -   НЯМА 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –   НЯМА 

                            
                                                                                                      
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                         ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/  
ПРОТОКОЛЧИК: /п/ 
                                  /Д. ДИНКОВА/                                             /АТ. ТЕЛЧАРОВ / 
  

 

 


